
 

 

 

 

CASA  di  RIPOSO UMBERTO I 
Via Ospedale, n. 54    -     31044  MONTEBELLUNA (Tv) 

cf:  83000370268             P.Iva 01599430269          Telef. 0423-2871   -   Fax   0423 – 287222 

Email:  info@umbertoprimo.com                         Pec:  posta@pec.umbertoprimo.com 

Sito internet :    www.umbertoprimo.com 
 

 

Prot. n.:      531                                                                                                          del :     20/03/2023 

 

OGGETTO:  NUOVO C.C.N.L. - COMPARTO FUNZIONI LOCALI TRIENNIO 2019 - 2021 - 

RICONOSCIMENTO ARRETRATI AL PERSONALE IN SOMMINISTAZIONE OASI 

LAVORO S.P.A. DI BOLOGNA CIG. 6223043988 
 

DECRETO N.    37 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto n. 50 del 20.05.2015 con il quale veniva affidato il servizio di somministrazione 

lavoro alla società Oasi Lavoro Spa con sede a Bologna in Via Corrado Masetti, 5; 

VISTO i successivi decreti di proroga ed il decreto n. 121 del 28.10.2022 con il quale si effettuava 

una ulteriore proroga fino al 31.03.2023; 

PRESO ATTO che il data 16.11.2022 è stato sottoscritto il nuovo C.C.N.L. per il comparto 

funzioni locali triennio 2019 – 2021; 

VISTA la richiesta di Oasi di riconoscere gli arretrati contrattuali al personale che ha prestato 

attività lavorativa presso l’Ente nel triennio su indicato (prot. 528 del 18/03/2023) 

PRESO ATTO dei conteggi per un importo complessivo di €. 18.117,67; 

CONSIDERATO dovuto il riconoscimento in quanto oneri spettanti al personale; 

RITENUTO appropriata la richiesta rispetto agli obblighi contrattuali; 

PRESO ATTO dei pareri: 

in ordine alla regolarità tecnica 

 

Parere Favorevole Il Segretario Direttore F.to Marco Giacon 

in ordine alla regolarità contabile 

 

Parere Favorevole 
Il Responsabile dei Servizi 

Economico-Finanziari 
F.to Raffaella Carputo 

 

D E C R E T A 
 

1) DI DARE ATTO di quanto sopra esposto; 

2) DI RICONOSCERE alla Società Oasi Lavoro Spa con sede a Bologna in Via Corrado Masetti, 

nr. 5 P.iva C.f. e Registro Imprese 02552531200 per l’importo di 18.117,67 quale 

riconoscimento degli arretrati contrattuali del personale che ha prestato servizio presso l’Ente dal 

2019; 

mailto:info@umbertoprimo.com
mailto:posta@pec.umbertoprimo.com
http://www.umbertoprimo.com/


 

 

 

3) DI DARE ATTO che la spesa complessiva è così dettagliata: 

 €. 13.535,18 ricalcolo degli anni 2019 – 2021; 

 €. 4.582,49 applicazione del contratto all’anno 2022; 

4) DI DARE ATTO che la spesa è stata prudenzialmente accantonata dall’Ente al conto 

    “Fondo copertura rischi e oneri pers.” (2.20.10.20.20); 

5) DI PROVVEDERE al pagamento della spesa autorizzata, nei termini accordati tra le parti, 

senza necessità di ulteriori provvedimenti mediante emissione di mandato su presentazione di 

documento di spesa fiscalmente valido regolarmente liquidato; 

6) DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto sul sito web dell’Ente 

www.umbertoprimo.com, nell’Albo Pretorio e nella pertinente sezione della Trasparenza, in 

conformità a quanto disposto dalle vigenti norme in materia;  

7) DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data della sua adozione, 

previa apposizione del visto di regolarità contabile. 

 

 

             IL DIRETTORE 

                                                                                   F.to  Dott. Marco Giacon 

http://www.umbertoprimo.com/

